FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004640 - 19/11/2021 - A.06. - |

@) ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GOVONI” ﬁdVONI

Twinnin,
22,‘228? Scuole primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” — DORO LEOPARDI POLEDRELLI TASSO
b ’ Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso”
Sede: Via Fortezza n. 20 — 44121 Ferrara - Tel. e fax n. 0532/770444 C.F. 93076220388
pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT e-mail: feic81100x@istruzione.it
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6

Prot. n. VEDI SEGNATURA Ferrara, 19/11/2021

Agli Atti
All’Albo
Sito Web

OGGETTO: Fondi del Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNDS). Avviso pubblico prot. 10812 del 13 maggio 2021 “
Spazi e strumenti digitali per le STEM” . Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione,
I'edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1,
Investimento 3.2, del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori”.

Titolo del progetto: “Spazi e strumenti digitali per le STEM — Avviso Prot. DGEFID N. 10812 DEL 13/05/2021

CUP: B79J21007720001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA laLegge 107/2015 e, inparticolare,ilc. 56 del’ art. 1 che prevede 'adozione, da
partedel MIUR, del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD);

VISTO il D.M. 851/2015 con cui é stato adottato il PNSD;

VISTO I'avviso pubblico prot.n. 13 maggio 2021, n. 10182 - "Spazi e strumenti STEM";

VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti
presentati in risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti
STEM”;

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in luglio 2021;

VISTA l'autorizzazione per I'attuazione del Progetto nota Prot. 43717 del 10/11/2021

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA lalegge 15marzo 1997 n. 59, concernente “Delegaal Governo perilconferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Igs. 50/2016, come modificato dal decreto correttivo D.Igs. 56/2017;

CONSIDERATO  cheaisensidell'art.10commabdel D. 1. 129/2018, competonoal Dirigente Scolastico le

variazioni gﬁlrﬁ‘rﬁgra[amrﬁgﬂyélaad'&mqﬂtgg\ﬂmqﬁqiconseguenti ad entrate



FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004640 - 19/11/2021 - A.06. - |

finalizzate;

VISTA la Delibera n. 63 del Consiglio d’Istituto seduta del 6 settembre 2021;
DECRETA

la formale iscrizione dell'importo di € 16.000,00 nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021
per la realizzazione del progetto Piano nazionale per la scuola digitale - Avviso pubblico 13 maggio
2021, n. 10182 - Spazi e strumenti STEM dal titolo “SFIDA STEM”.

L’importo di € 16.000,00 € da utilizzare per I'acquisizione di beni e attrezzature per
'apprendimento delle STEM.

Per I'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse
comunitariorelativiallosviluppodeiprogettisarannoresivisibilisulsitoeall’ Alboonlinediquesta
Istituzione Scolastica: https://icgovoniferrara.edu.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. ssa Anna Bazzanini

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI



		2022-01-28T12:37:32+0100
	BAZZANINI ANNA




